
Uchwała Nr  125 /2012 
Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 

z dnia 01 marca 2012 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru podmiotu do realizacji zadania 
z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie na 
zlecenie Powiatu Średzkiego całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 
socjalizacyjnego dla dzieci całkowicie lub częściowo pozbawionych opieki 
rodzicielskiej”. 
 
 Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.)  
 
                                Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Konkursową do wyboru podmiotu do realizacji zadania z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie na zlecenie Powiatu 
Średzkiego całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 
dzieci całkowicie lub częściowo pozbawionych opieki rodzicielskiej” w następującym 
składzie: 
 

1) Mieczysław Kudryński  - Przewodniczący Komisji  
 
2) Katarzyna Misiuna  
 
3) Zuzanna Jaskuła 

 
4) Józef Chabraszewski 

 
5) Mariusz Żałobniak 

 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.  
 
 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
   
                                                                 Uzasadnienie 
 
 

  Zgodnie z art. 15 ust. 2 a w/w ustawy, organ administracji publicznej ogłaszający 
otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. , w 
myśl art. 15 ust. 2 b, w skład komisji konkursowej powołanej przez organ jednostki 
samorządu terytorialnego wchodzą przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki. 
Zgodnie z art. 15 ust 2d ,w skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób 
wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, 
biorące udział w konkursie, w dniu 22 lutego 2012 r. ogłoszono na stronie BIP Starostwa 
Powiatowego oraz stronie internetowej Starostwa Powiatowego ogłoszenie skierowane do 
organizacji pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 w/w ustawy o 
naborze do składu Komisji Konkursowej. W terminie do 27 lutego 2012 r. żaden z w/w 
podmiotów nie zgłosił takiego przedstawiciela.   

 
 
Sporządził 
Mariusz Żałobniak  

 


